

## Valmennuspalveluiden tuottaminen

KH 10.02.2025 § 37  
68/00.04.02/2025

Sysmän kunta laatii sopimuksen valmennuspalveluiden tuottamisesta Päijät-Hämeen Työvoimapalvelujen kanssa. Tämän sopimuksen kohteena on työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain (380/2023) 6. luvun mukaiset ohjaus- ja valmennuspalvelut. Sopimus perustuu työvoimaviranomaisen ja työllisyysalueeseen kuuluvan kunnan yhteistyöhön. Ohjaus- ja valmennuspalveluilla tarkoitetaan työnhakuvalmennusta, työhönvalmennusta sekä uravalmennusta. Näiden lisäksi kunnalla on mahdollisuus tarjota asiakkailleen vapaaehtoisia työllisyyspalveluita, joiden asiakasohjauksen osalta tehdään yhteistyötä työvoimaviranomaisen kanssa.

Sysmän kunnan osalta, palvelu keskittyy yksilölliseen neuvontaan ja ohjaukseen kunnassa toteutettavissa työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023) annetun lain mukaisissa työnhakuvalmennuksissa, työhönvalmennuksissa sekä uravalmennuksissa. Tavoitteena on kehittää asiakasohjausta viranomaisten ja kunnan tukipalveluiden välillä. Palvelu voi sisältää erilaisia valmennuskokonaisuuksia asiakkaan yksilöllinen palvelutarve huomioiden. Pääpaino palveluissa on erityisesti vastinparityöskentelyssä, jossa korostuu tiivis yhteistyö työvoimaviranomaisen kanssa. Työskentelyssä tarkastellaan yhteisten tarpeiden näkökulmasta millaisissa asioissa kunnan palvelut voivat parhaiten tukea asiakasta. Asiakkuudet ovat aina lähtökohtaisesti viranomaistyön alaisia. Palveluohjaus tehdään työvoimaviranomaisen toimesta ja palvelut toteutetaan yhteistyössä työvoimaviranomaisen sekä kunnan yhteyshenkilön sopimalla tavalla. Kunnan palvelun tuottajalla on velvollisuus ilmoittaa työvoimaviranomaiselle palvelun päättymisestä tai muista muutoksista asiakkaan tilanteessa palvelun aikana.

Edellä kuvattujen sisältöjen lisäksi sopimuksen liitteessä täsmennetään toimijoiden rooleja ja yhteistyön muotoja. Liitettä on mahdollista muokata ja päivittää tarpeiden mukaisesti ilman sopimuksen muuttamista ja se tehdään virkatyönä. Sopimukset ovat keskenään yhdenmukaiset (tällä varmistetaan asiakkaiden yhdenvertaisuus koko alueella). Näissä liitteissä on käytetty mahdollisuutta räätälöintiin. Asiakasohjauksen osalta on tarkoitus käydä keskustelua kunnittain, jotta palvelu vastaa asiakkaan palvelutarvetta ja kuntien resurssit huomioidaan.

Palveluiden vakuutukset ja käyttöoikeudet asiakastietojärjestelmään vaativat sopimuksen, jossa yksilöidään, mihin lakikohtaan viitataan. Valmennuspalveluista laissa ei ole muuta määrittelyä, kun nimet, joten sopimuksessa viitataan niihin. Se, mitä palvelu jokaisen kunnan osalta tarkoittaa on kuvattu jokaisen kunnan osalta liitteessä, mutta on erittäin todennäköistä, että tarjottavat palvelut eroavat

kunnittain ja ovat räätälöitävissä jokaisen asiakkaan palvelutarve huomioiden.

Valmistelija

Nimi: Janne Rinne  
Tehtävänimike: työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattori  
Puh: 044 713 4544  
Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi

Kunnanjohtajan ehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan yhteistyösopimuksen ja antaa työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattorille valtuudet päivittää sopimuksen liitettä tarpeen mukaisesti.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.